
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Damen 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 7 7:0 53:10 110:28 778:462
2 BW Wiesbaden 7 6:1 44:19 95:49 759:562
3 TC Liederbach 7 4:3 35:28 80:64 686:638
4 TC Löhnberg 7 3:4 29:34 72:71 683:642
5 Kelkheimer TF 7 3:4 25:37 57:78 568:636
6 TC Neu-Anspach II 7 3:4 23:40 55:88 593:725
7 TC Steinbach II 7 1:6 26:36 57:86 590:736
8 Ober-Mörler TC II 7 1:6 16:47 37:99 477:733

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Liederbach

TC Neu-Anspach II
BW Wiesbaden
TV Oberhöchstadt

TC Steinbach II
Ober-Mörler TC II
Kelkheimer TF
TC Löhnberg

6:3
7:2
8:1
9:0

Sa. 17.05.2003 Kelkheimer TF
Ober-Mörler TC II
TC Steinbach II
TC Löhnberg

TV Oberhöchstadt
BW Wiesbaden
TC Neu-Anspach II
TC Liederbach

1:8
2:7
9:0
3:6

Sa. 24.05.2003 TC Neu-Anspach II
BW Wiesbaden
TV Oberhöchstadt
Kelkheimer TF

TC Liederbach
TC Steinbach II
Ober-Mörler TC II
TC Löhnberg

6:3
8:1
8:1
3:6

Sa. 31.05.2003 Ober-Mörler TC II
TC Steinbach II
TC Liederbach
TC Löhnberg

Kelkheimer TF
TV Oberhöchstadt
BW Wiesbaden
TC Neu-Anspach II

2:7
4:5
4:5
4:5

Sa. 14.06.2003 Kelkheimer TF
BW Wiesbaden
TV Oberhöchstadt
Ober-Mörler TC II

TC Steinbach II
TC Neu-Anspach II
TC Liederbach
TC Löhnberg

5:3
7:2
7:2
2:7

Sa. 28.06.2003 TC Steinbach II
TC Liederbach
TC Neu-Anspach II
TC Löhnberg

Ober-Mörler TC II
Kelkheimer TF
TV Oberhöchstadt
BW Wiesbaden

4:5
7:2
0:9
2:7

Sa. 05.07.2003 Kelkheimer TF
Ober-Mörler TC II
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach II

TC Neu-Anspach II
TC Liederbach
BW Wiesbaden
TC Löhnberg

6:3
2:7
7:2
2:7

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 00:28 | Seite 1


