

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Damen 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Oberhöchstadt	7	7:0	53:10	110:28	778:462
2	BW Wiesbaden	7	6:1	44:19	95:49	759:562
3	TC Liederbach	7	4:3	35:28	80:64	686:638
4	TC Löhnberg	7	3:4	29:34	72:71	683:642
5	Kelkheimer TF	7	3:4	25:37	57:78	568:636
6	TC Neu-Anspach II	7	3:4	23:40	55:88	593:725
7	TC Steinbach II	7	1:6	26:36	57:86	590:736
8	Ober-Mörler TC II	7	1:6	16:47	37:99	477:733

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Liederbach	TC Steinbach II	6:3
	TC Neu-Anspach II	Ober-Mörler TC II	7:2
	BW Wiesbaden	Kelkheimer TF	8:1
	TV Oberhöchstadt	TC Löhnberg	9:0
Sa. 17.05.2003	Kelkheimer TF	TV Oberhöchstadt	1:8
	Ober-Mörler TC II	BW Wiesbaden	2:7
	TC Steinbach II	TC Neu-Anspach II	9:0
	TC Löhnberg	TC Liederbach	3:6
Sa. 24.05.2003	TC Neu-Anspach II	TC Liederbach	6:3
	BW Wiesbaden	TC Steinbach II	8:1
	TV Oberhöchstadt	Ober-Mörler TC II	8:1
	Kelkheimer TF	TC Löhnberg	3:6
Sa. 31.05.2003	Ober-Mörler TC II	Kelkheimer TF	2:7
	TC Steinbach II	TV Oberhöchstadt	4:5
	TC Liederbach	BW Wiesbaden	4:5
	TC Löhnberg	TC Neu-Anspach II	4:5
Sa. 14.06.2003	Kelkheimer TF	TC Steinbach II	5:3
	BW Wiesbaden	TC Neu-Anspach II	7:2
	TV Oberhöchstadt	TC Liederbach	7:2
	Ober-Mörler TC II	TC Löhnberg	2:7
Sa. 28.06.2003	TC Steinbach II	Ober-Mörler TC II	4:5
	TC Liederbach	Kelkheimer TF	7:2
	TC Neu-Anspach II	TV Oberhöchstadt	0:9
	TC Löhnberg	BW Wiesbaden	2:7
Sa. 05.07.2003	Kelkheimer TF	TC Neu-Anspach II	6:3
	Ober-Mörler TC II	TC Liederbach	2:7
	TV Oberhöchstadt	BW Wiesbaden	7:2
	TC Steinbach II	TC Löhnberg	2:7